
Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena 
jmenovaného zřizovatelem 

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022  Strana 11 (celkem 14) 
10.5. – Školské rady při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena jmenovaného 
zřizovatelem 

1. Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 

Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
 
Původní člen: 
xxx Michal Rec 
 
 
 

 
xxxxxxxxxx 

 
 
 

 
xxxxxxxxxx 

 

Nový člen: 
xxx Lubomír  
Papica 
 
 

 
xxxxxxxxxx 

 

 
xxxxxxxxxx 

 

2. Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 

Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
 
Původní členové: 
Julie Poláková 
 
 
Klára Pavelková 

 
xxxxxxxxxx 

 
 

xxxxxxxxxx 
 

 
xxxxxxxxxx 

 
 
xxxxxxxxxx 

 
Nový člen: 
xxx Jiří Nebeský 
 
xxx Marek Lesák 
 

 
xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

 
xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 

 

3. Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
   

Původní člen: 
xxx Pavla Bradová 

 
xxxxxxxxxx  

 
xxxxxxxxxx  
 

Nový člen:   
Michal Peterka xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

 

 

 



Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena 
jmenovaného zřizovatelem 

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022  Strana 12 (celkem 14) 
10.5. – Školské rady při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena jmenovaného 
zřizovatelem 

 

4. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, 
Hlavní třída 31 

Pedagogičtí pracovníci školy: 

Původní člen: 
xxx Stanislav Re xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

   
Nový člen:   
xxx Dagmar     
Drápalová 

xxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxx 
 
 
 

5. Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník 

Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
   

Původní člen: 
Lenka Libišová 

 
xxxxxxxxxx 
 

 
xxxxxxxxxx 
 
 

Nový člen:   
Marcela Zicháčková xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

 
 

6. Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 

Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
   

Původní člen:   
Milan Kubíček xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

   
Nový člen:   
Zdeněk Vacula xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena 
jmenovaného zřizovatelem 

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022  Strana 13 (celkem 14) 
10.5. – Školské rady při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena jmenovaného 
zřizovatelem 

 
7. Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 
 
Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
   

Původní člen:   
Klára Klemsová xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

   
Barbora Kovářová xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

   
Antonín Kratochvíl xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

 
Nový člen:   
Lukáš Kainar xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

Vojtěch Kašpařík xxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxx 
 

Petra Večeřová xxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxx 
 

 
8. Střední průmyslová škola Jeseník 
 
Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
 
Původní člen: 
Bohumila Čáslavová           xxxxxxxxxx         xxxxxxxxxx 
          
Nový člen: 
Bohumila Ondrejková      xxxxxxxxxx         xxxxxxxxxx 
           
 
 
9. Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník  
 
Zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a studenti: 
 
Původní člen: 
Jiří Rozenský                     xxxxxxxxxx         xxxxxxxxxx 
           
Nový člen: 
Olga Skaličková                xxxxxxxxxx         xxxxxxxxxx  
  
 
 
 
 
 



Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena 
jmenovaného zřizovatelem 

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022  Strana 14 (celkem 14) 
10.5. – Školské rady při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
Usnesení_příloha č. 05 – Přehled změn složení školských rad včetně návrhu člena jmenovaného 
zřizovatelem 

 

10. Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov Zábřeh 

Zástupce zřizovatele: 

Původní člen: 
xxx Vítězslav Martykán xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

   
Nový člen:   
xxx Pavel Trojan xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxx 
 

 

 
 
  

                                               
   

 


